PABUARAN KAB. CIREBON - Pada bulan Suci Ramadhan 1445 H / 2024 M.
yang penuh berkah ini, pada saat menjelang berbuka Puasa Kapolsek Pabuaran
AKP Much. Soleh, SH. berbagi kebahagiaan dengan membagikan Takjil kepada
masyarakat dan penggunaan jalan yang melintas di depan Mako Polsek
Pabuaran Polresta Cirebon. Senin (26/03/2024) 16.00 wib.